



آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت تولیدی و صنعتی درخشان تهران (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۱۱۷۷ تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۴۴۱۷۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت وینمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که ساعت ۲ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۷ در محل قانونی شرکت واقع در تهران کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج (بزرگراه شهید لشگری) پلاک ۵۹ برگزار می گردد حضور به هم رسانند ضمناً سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدارک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی جهت دریافت برگ ورود به شرکت در جلسه مجمع روز یکشنبه ۱۳۹۲/۱۰/۱۷ به شرکت مراجعه فرمایند.

همچنین سهامداران محترم می توانند جهت مشاهده آنلاین (زنده) از طریق لینک زیر اقدام فرمایند.

<https://majma-stream.lir/derakhshanco>

دستور جلسه: ۱. انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام باشد.

هیأت مدیره شرکت تولیدی و صنعتی درخشان تهران (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت تولیدی و صنعتی درخشان تهران (سهامی عام)

به شماره ثبت ۱۱۱۷۷ تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۴۴۱۷۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت ۲/۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۷ در محل اصلی شرکت واقع در تهران کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج (بزرگراه شهید لشگری) پلاک ۵۱۹ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- اصلاح مواد ۱۴، ۱۸، ۲۰، ۲۸، ۵۵ و ۵۶ اساسنامه شرکت طبق ابلاغیه های سازمان بورس و اوراق بهادار تهران

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
ضمناً سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل یا ارائه وکالتنامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدارک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی حضور به هم رسانند.

هر سهامدار برای هر یک سهم فقط حق یک رأی خواهد داشت.
سهامداران محترم می توانند جهت مشاهده آنلاین (زنده) از طریق لینک زیر اقدام فرمایند.

<https://majma.stream.ir/derakshanco>

هیأت مدیره شرکت تولیدی و صنعتی درخشان تهران (سهامی عام)